C ) Al n. 292 del catalogo di S . Giustina si t rova; *'Liber disputa-

torius in iure canonico a Juliano editus, magnuo, littera formata, in colu-

mnis, carta bona, tabulis tantum fundelo barotino connexus. P 13,,-

Si tratta di un 'opera di Giuliano da Sesso, sec, XIIL 

(̂ )̂ Si tratta del cardinale Francesco Zabarella, detto Cardinalis 

Florentinus, 

^i3j Segue la nota di mano poster . : ' ' E s t potius' commentum et non 

testus, , . È probabilmente il n. 260 del catalogo di S. Gius t ina ; *'Libri X-
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17. - Item Dantes glosatus in bona carta cum asserlbua 
copertis corio albo qui dicitur esse domini Bernardi 
Justiniano (' '). 

18. - Item unus liber in bombice qui incipit : quominus post 
inventionem etc. et fìnit: Contingatione coniuncta 
cum asseribus quarum una fracta est cum fundelo 
viridi. 

19. - Item una Ortografia in bombice cnm asseribus de 
carta conglutinata et brochis, 

20. - Item Liber primus Decretalium in bombice cum as
seribus et fundelo albo ('"). 

F 

21 . - Item unus liber in bombice qui incipit: Soluto matri
monio et finit : De coniugio servorum cum asseribus 
et cum fundelo rubeo (^''). 

22. - Item Commentum Prosperi Boetii et Catonis in bom
bice in uno volumine cum asseribus et fundello rubeo. 

23. - Item Commentum super Ovidio Epistularum in bona 
carta cum asseribus et fundello albo. 

24. - Item Tragedie Senece in bombice cum asseribus et 
fundello rubeo, 

25. - Item Pissanella in bona carta cum asseribus copertis 
corio albo qui liber debet dari Episcopo Trigestino (^'). 

26. - Item liber Tulii de OfFitiis in bona carta cum asseri
bus copertis corio albo. 

27. - Item Liber Boetii de Consolatione in bona carta cum 
asseribus et fundelo beretino ('^)-

Augus t in i De civitate Del cum expositione fratris T h o m a e Anglici» m a g n u m 

volumen, littera bastarda in columnìs , carta bona, tabulis et corio viridi 

connexi» F 12,,* che si custodisce, come ho già detto, alla Biblioteca Uni

versitaria di Padova, segnato I 4 I 3 , 

(}^) Segue la nota di mano pos t e r , ; * 'Remansi t in domo,,» 

(*^) Segue la nota di mano pos t e r , : '* Sunt recol lecte , , . 

(*̂ ) Segue la nota di mano poster, : * 'Sunt recollecte par t im in legibus 

par t im super secunde et quar te Decre ta l ium, , . 

(^^) A sinistra, prima di **ltem Pissanella e c c . , , , è la nota di mano 

poster. : **Non fuit por ta tus , , . 

Si tratta della a Summa de casibus conscientiae )), det ta Pisanella o 

Maestruzzo di Bartolomeo da San Concordio, 

{^^) Al n. 195 del catalogo di S, Giust ina si l e g g e : '* Boetius de con-
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28. - Item Vallerius Maximus in bona carta cum asseribus 
et fundelo albo ('''). 

29. - Item unus lìbrezolus in bombice qui incipt : Septem 
sunt partes gramatige cum asseribus de carta copertis 
corio albo. 

30. - Item unus liber in bona carta qui incipit : Ad decorem 
3ponse et finitur : Hoc festum old cum asseribus et 
fundelo albo {'% 

31. - Item unus liber intitulatus flores cronicorum seu ca-
talogus Pontifìcum romanorum in bona carta cum as
seribus copertis corio rubeo (^'). 

32. - Item unus liber qui vocatur canticha cantìchorum in 
bona carta cum asseribus corio albo copertus ("'). 

33. - Item unus liber qui incipit: Vita hrevis ars vero longa 
in bona carta cum asseribus copertis corio vìridi (̂  '), 

34. - Item liber Pauli Orosii ad Augustinum in bona carta 
cum asseribus rubeis de carta cumglutinata. 

36. - Item umis liber in bombice cum asseribus et fundelo 
albo qui incipit: Foctus est homo. 

37. - Item liber Epistolarum Ovidii in bona carta cum as
seribus sine coperta. 

solatione, portatilis, litteia bona, cai'ta bona, tabulis et fundelo baretino in-

textus. K 9 , . , e al n. 522 : " Boetius de consolatione, in bona carta, littera 

satis bona, glosatus, cum asseribus, et fundello baret ino, , . 

Si tratta di un 'opera molto conosciuta nel Medioevo. 

{^'•^) È probabilmente il n. 332 del catalogo di S. Gius t ina : "Va le r l i 

Maximi liber, magnus, littera bastarda optima, charta bona, tabulis et fun

dello albo obvolutus. I 15, , . 

(^^) Segue la nota di mano poster : " Est lectura Ugucionis super 

decreto, , . 

Si tratta quindi della " S u m m a , , al • 'Decretum. , di Uguccione di Pisa. 

(2') È. il n. 241 del catalogo di S. Giustina : " Catbalogus pontifìcum 

fratris Bernardi, mediocris, littera formata, carta bona, tabulis et corio rubeo 

obvolutus. K 1 1 , , , che si custodisce alla Biblioteca Universitaria di Padova, 

segnato 11 76. 

(̂ )̂ Segue la nota di mano poster. : " Sed est corio rubeo et est 

comentum super cantica, , . AI n. 43 del catalogo di S. Giustina sì l e g g e : 

" Comentus sine postilla super cantica canticorum, volumen magnum, littera 

bona, in columnis, carta bona, tabulis et fundello baretino insertus. V 2 ,,. 

(^^') Segue la nota di mano poster . : " E t dicitur anforismus, , . 
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38. - Item unus liber qui incipit : Marcus Evangelista Dei 
in bona carta cum asseribus de carta conglutinata 
copertis beretino ("'̂ ),